
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań. 
 
Sprawozdanie SSI–01 
Urząd Statystyczny w Szczecinie – oddział w Koszalinie ul. Aleja Monte Casino 4, 75–412 Koszalin.  
Tel. 94 343 06, Fax: 94 345 04 
 
 

Dla respondentów z terenu 
województwa: 

Zakres REGON 
Osoby do kontaktów 
ze sprawozdawcami 

Telefony E–mail 

dolnośląskiego 
000025780-930467063 
930485782-978096592 

Marcelina Jeżak 
Justyna Hornung 

667 103 135 
503 305 422 

M.Jezak@stat.gov.pl 
J.Hornung@stat.gov.pl 

kujawsko – pomorskiego 000035903-932090527 Justyna Hornung 503 305 422 J.Hornung@stat.gov.pl 

lubelskiego 
000036854-060030307 
060038674-060331339 
060339163-951220521 

Justyna Hornung 
Elżbieta Burlińska 
Aneta Witkowska 

503 305 422 
730 024 023 
500 256 845 

J.Hornung@stat.gov.pl 
E.Burlinska@stat.gov.pl 

A.Witkowska2@stat.gov.pl 

lubuskiego 000457018-978113155 Beata Leczyńska 94 -3476371 B.Leczynska@stat.gov.pl 

łódzkiego 000050216-977991936 Jolanta Czokajło 516 314 104 J.Czokajlo@stat.gov.pl 

małopolskiego 

000026904-070793492 
07079955-384006380 

384051014-851778404 
851784439-970636043 

Jolanta Czokajło 
Róża Kałdońska 
Beata Leczyńska 
Jarosław Łubiński 

516 314 104 
605 113 757 
94 -3476371 
515 713 255 

J.Czokajlo@stat.gov.pl 
R.Kaldonska@stat.gov.pl 
B.Leczynska@stat.gov.pl 

J.Lubinski@stat.gov.pl 

mazowieckiego 

000031874-017303983 
017311391-146808909 
146810480-381802187 
381814983-978106824 

Jarosław Łubiński 
Ewelina Buler 

Joanna Dobrakowska 
Małgorzata Żandarska 

515 713 255 
94–3476347 
516 427 201 
500 751 928 

J.Lubinski@stat.gov.pl 
E.Buler@stat.gov.pl 

J.Dobrakowska@stat.gov.pl 
M.Zandarska@stat.gov.pl 

opolskiego 
000127380-367361239 
367660611-932974404 

Małgorzata Żandarska 
Paulina Ciesielska 

500 751 928 
510 626 062 

M.Zandarska@stat.gov.pl 
P.Ciesielska@stat.gov.pl 

podkarpackiego 000036908-950020270 Paulina Ciesielska 510 626 062 P.Ciesielska@stat.gov.pl 

podlaskiego 
000058100-200134295 
200142449-791069312 

Paulina Ciesielska 
Elżbieta Zborowska 

510 626 062 
601 883 068 

P.Ciesielska@stat.gov.pl 
E.Zborowska@stat.gov.pl 

pomorskiego 
000031182-365913338 
365913628-932269019 

Elżbieta Zborowska 
Nina Rumińska 

601 883 068 
534 241 289 

E.Zborowska@stat.gov.pl 
N.Ruminska@stat.gov.pl 

śląskiego 000025141-243391759 
243392552-971263561 

Nina Rumińska 
Elżbieta Burlińska 

534 241 289 
730 024 023 

N.Ruminska@stat.gov.pl 
E.Burlinska@stat.gov.pl 



świętokrzyskiego 000027772-830406739 Beata Leczyńska 94 -3476371 B.Leczynska@stat.gov.pl 

warmińsko–mazurskiego 
000123004-281571035 
281571087-931921618 

Beata Leczyńska 
Aneta Witkowska 

94 -3476371 
500 256 845 

B.Leczynska@stat.gov.pl 
A.Witkowska2@stat.gov.pl 

wielkopolskiego 
000019910-30033799 

300339195-302601728 
302605117-970743862 

Aneta Witkowska 
Elżbieta Białoskórska 

Anna Kwaśnica 

500 256 845 
668 130 667 
94–3476361 

A.Witkowska2@stat.gov.pl 
E.Bialoskorska@stat.gov.pl 

A.Kwasnica@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego 000051109-930621720 Elżbieta Białoskórska 668 130 667 E.Bialoskorska@stat.gov.pl 

 


